dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

03-10

03-10/1

04-10

04-10/1

05-10

07-10

07-10/1

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4MNO 3onoTtapb A.A.

YO 3onoTtapb A.A.

4MO 3onoTapb A.A.

YO 3onotapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4YMO 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

CBepeHun

3osi0Tapb AnekcaHgp AnekcaHApoBuY

006481

31.03.2010

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

04.10.2022

05.10.2022

07.10.2022

07.10.2022

OObBLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBas2IMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
rofoBoOM apeaHon nnaThbl
HEeABMXXNMOIro NMyLLLEeCTBa

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
rogoBOM apenHon nnaThbl
HeABMXXMMOIro UMYLLLECTBA

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeABU>XXNMOE
MMYyLLEeCTBO

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
>XKWJIOrO AOMa W 3eMesibro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKW0ro AoMa n 3eMesnbro
yyacTka

OnpepaeneHne CTOMMOCTH
KBapTWpPbl, HEABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
>KNJIOFO AOMa W 3eMefblro
yyacTKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



10-10

11-10

12-10

12-10/1

14-10

13-10

14-10/1

17-10

17-10/1

18-10

18-10/1

19-10

20-10

4ro 3onotapb A.A.

4YMO 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

4YMO 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4MO 3onoTapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

YO 3onoTtapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

10.10.2022

11.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUOro AoMa 1 3eMesibro
yyacTka

OnpepneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOPPTHOIro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeABU>XXNMOe
nmMyuecTBso

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
KBapTUPbl, HEABMKMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeABM>XXNMOE
MMYLLEeCTBO

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro CpeacTaa

OnpepneneHne CTOMMOCTM
XKWUJIOro JloMa 1 3eMesbro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro cpeacTsa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro cpeacTsa

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
KBapTUpPbl, HEABMKMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeABU>XXNMOe
MMYLLEeCTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpPbl, HEABMKMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeOBU>XXNMOE
MMYLLEeCTBO

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



21-10

24-10

24-10/1

25-10

25-10/1

26-10

27-10

28-10

30-10

02-11

03-11

03-11/1

07-11

4ro 3onotapb A.A.

4YMO 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

4YMO 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

Yro 3onotapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4o 3onoTapb A.A.

4Yro 3onotapb A.A.

4o 3onotapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

21.10.2022

24.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

30.10.2022

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUPbl, HEABMXMMOE
MMYLLECTBO

OnpepneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOPPTHOIro CpeacTBa

OnpepneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOPPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HEABMXKUMOE
MMYyLLEeCTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
KBapTWpPbl, HEABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro cpeacTsa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro cpeacTsa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro cpeacTsa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro CpeacTsa

OnpepeneHne CTOUMOCTH
KBapTUPbI, HEABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HEABMXMMOE
MMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTH
KBapTUPbI, HEABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
HeOBUXXMMOro MMyLLLeCcTBa
HEXWJ1bIX MOMELLEHNN

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



08-11

09-11

09-11/1

07-11/1

11-11/1

11-11

14-11

14-11/1

14-11/2

15-11

14-11/3

20-11

4ro 3onotapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

4MO 3onoTapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

4MO 3onoTapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

YO 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTapb A.A.

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

07.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

14.11.2022

20.11.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUPbl, HEABMXMMOE
MMYLLECTBO

OHDED,EHEHVIE cTonMoCTHn
KBapTuUpbl, HeABM>XXNMOEe
nMyuecTBo

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUJI0Oro AoMa 1 3eMesibro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTH
rofoBoOM apeaHon nnaThbl
HeOBWXXMMOro MMyLLLeCcTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HEABMXMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeOBM>XXNMOEe
nmMyuecTBso

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HEABMKMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpbl, HeABU>XXNMOEe
nMyLecTBso

OnpepeneHne CTOMMOCTU
YXWUJIOrO AOMa W 3eMesibro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
MeCA4YHOW apefHOon NnaThbl
HEeABMXXNMOIro UMyLLLEeCTBa

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
MeCsA4YHOW apeaHOon naaThl
HeABMXXMMOIro UMYLLLECTBA

OnpepeneHne CTOMMOCTU
3eMesibro y4yacTka

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



21-11/1

21-11

21-11/2

22-11

24-11

25-11

28-11

28-11/1

29-11/2

29-11

30-11

30-11/1

4ro 3onotapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

YO 3onoTapb A.A.

Yro 3onotapb A.A.

YO 3onoTtapb A.A.

4MO 3onoTapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

4Yro 3onotapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

Yro 3onotapb A.A.

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUPbl, HEABMXMMOE
MMYLLECTBO

OHDED,EHEHVIE cTonMoCTHn
KBapTuUpbl, HeABM>XXNMOEe
nMyuecTBo

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUPbl 3€MefIbHOro
y4acCTKa, HegBu>XxunmMmoe
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUPbl, HEABMXMMOE
NMYLLIECTBO

OnpepneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOPPTHOIro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XXNnoro gomMa n 3emMesibro
y4acCTKa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
MeCAYHOW apeAHOon NnaThbl
HeABMXXNMOIro UMYLLIECTBA

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKMUnoro gomMa n 3emMenibro
y4acCTKa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro cpeacTsa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
3eMesibro y4acTtka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUpPbI, HEABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUJIOro AoMa 1 3eMesibro
yyacTKa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



05-12

05-12/1

05-12/2

07-12

07-12/1

08-12

09-12

12-12

12-12/1

13-12

13-12/1

13-12/2

4ro 3onotapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

YO 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

YO 3onoTtapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

YO 3onotapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4YMO 3onotapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

4YMO 3onoTtapb A.A.

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
MeCAYHOW apedHOon NnaThbl
TPaHCMOPPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHve CTOMMOCTU
MeCAa4YHOW apedHOon NnaThbl
TPaHCMOPPTHOro cpeacTsa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUJI0Oro AoMa 1 3eMesibro
yyacTka

OHDEHEHEHMECTOMMOCTM
3eMeJiblro y4yacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
>XKW0Oro AoMa n 3eMesnbro
yyacTka

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
YXWJIOrO AOMa W 3eMesibro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
>XKW0ro aoMa n 3eMesnbro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUPbl, HEABMKMMOE
MMYLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKW0ro AoMa 1 3eMenbro
yyacTka

OnpepaeneHne CTOMMOCTH
KBapTWpPbl, HEABUXMMOE
UMYLLLECTBO

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTuMpPbl, HeABUXKXMMOE
MMYLLLECTBO

OnpegneneHne CTOMMOCTM
XKWUJIOro JloMa 1 3eMesbro
yyacTka

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



15-12

16-12

16-12/1

16-12/2

19-12/1

20-12

20-12/2

21-12

21-12/1

22-12

24-12

26-12

27-12

4ro 3onotapb A.A.

4YMO 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4MO 3onoTapb A.A.

4Yro 3onotapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

4Yro 3onotapb A.A.

4MNO 3onoTtapb A.A.

4Yro 3onotapb A.A.

4MO 3onoTapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

4MO 3onoTtapb A.A.

4ro 3onotapb A.A.

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

24.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
MeCAYHOW apedHOon NnaThbl
HeABMXXNMOIro UMyLLIECTBa

OnpepneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOPPTHOIro CpeacTBa

OnpepneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOPPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
TPaHCMOPPTHOro cpencTaa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUOro AoMa 1 3eMesibro
yyacTka

OnpepneneHne CTOMMOCTM
XKWIOro oMa 1 3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUOro AoMa 1 3eMesibro
yyacTKa

OnpepneneHne CTOMMOCTM
XKWIOro oMa 1 3eMenbro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUJI0ro AoMa 1 3eMesibro
yyacTka

OHDEHEHEHMECTOMMOCTM
KBapTUpbl, HeABM>XXNMOe
nmMyuecTBso

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKWUJI0ro AOMa 1 3eMesibro
yyacTka

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XXNnoro gomMa n 3emMesibro
y4acCTKa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
3eMenbro yvyacTka

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



27-12/1

26-12/1

28-12/1

29-12

4ro 3onotapb A.A.

4YMO 3onoTapb A.A.

4MNO 3onoTapb A.A.

4ro 3onoTapb A.A.

27.12.2022

26.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

OnpepeneHne CTOMMOCTU
KBapTUPbl, HEABMXMMOE
MMYLLECTBO

OnpepneneHne CTOMMOCTM
TPaHCNOPPTHOIro CpeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU
XKnUnoro gomMa n 3emMenibro
y4acCTKa

OnpepeneHne CTOUMMOCTU
YXWJIOrO flOMa W 3eMesibro
yyacTka

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



