

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Золотарь Александр Александрович		
Номер в реестре членов РОО		006481		
Дата включения в реестр членов РОО		31.03.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
03-10	ЧПО Золотарь А.А.	03.10.2022	Определение стоимости годовой арендной платы недвижимого имущества	рыночная
03-10/1	ЧПО Золотарь А.А.	03.10.2022	Определение стоимости годовой арендной платы недвижимого имущества	рыночная
04-10	ЧПО Золотарь А.А.	04.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
04-10/1	ЧПО Золотарь А.А.	04.10.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
05-10	ЧПО Золотарь А.А.	05.10.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
07-10	ЧПО Золотарь А.А.	07.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
07-10/1	ЧПО Золотарь А.А.	07.10.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная

10-10	ЧПО Золотарь А.А.	10.10.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
11-10	ЧПО Золотарь А.А.	11.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
12-10	ЧПО Золотарь А.А.	12.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
12-10/1	ЧПО Золотарь А.А.	12.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
14-10	ЧПО Золотарь А.А.	14.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
13-10	ЧПО Золотарь А.А.	13.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
14-10/1	ЧПО Золотарь А.А.	14.10.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
17-10	ЧПО Золотарь А.А.	17.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
17-10/1	ЧПО Золотарь А.А.	17.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
18-10	ЧПО Золотарь А.А.	18.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
18-10/1	ЧПО Золотарь А.А.	18.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
19-10	ЧПО Золотарь А.А.	19.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
20-10	ЧПО Золотарь А.А.	20.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная

21-10	ЧПО Золотарь А.А.	21.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
24-10	ЧПО Золотарь А.А.	24.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
24-10/1	ЧПО Золотарь А.А.	24.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
25-10	ЧПО Золотарь А.А.	25.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
25-10/1	ЧПО Золотарь А.А.	25.10.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
26-10	ЧПО Золотарь А.А.	26.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
27-10	ЧПО Золотарь А.А.	27.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
28-10	ЧПО Золотарь А.А.	28.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
30-10	ЧПО Золотарь А.А.	30.10.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
02-11	ЧПО Золотарь А.А.	02.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
03-11	ЧПО Золотарь А.А.	03.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
03-11/1	ЧПО Золотарь А.А.	03.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
07-11	ЧПО Золотарь А.А.	07.11.2022	Определение стоимости недвижимого имущества нежилых помещений	рыночная

08-11	ЧПО Золотарь А.А.	08.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
09-11	ЧПО Золотарь А.А.	09.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
09-11/1	ЧПО Золотарь А.А.	09.11.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
07-11/1	ЧПО Золотарь А.А.	07.11.2022	Определение стоимости годовой арендной платы недвижимого имущества	рыночная
11-11/1	ЧПО Золотарь А.А.	11.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
11-11	ЧПО Золотарь А.А.	11.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
14-11	ЧПО Золотарь А.А.	14.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
14-11/1	ЧПО Золотарь А.А.	14.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
14-11/2	ЧПО Золотарь А.А.	14.11.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
15-11	ЧПО Золотарь А.А.	15.11.2022	Определение стоимости месячной арендной платы недвижимого имущества	рыночная
14-11/3	ЧПО Золотарь А.А.	14.11.2022	Определение стоимости месячной арендной платы недвижимого имущества	рыночная
20-11	ЧПО Золотарь А.А.	20.11.2022	Определение стоимости земельного участка	рыночная

21-11/1	ЧПО Золотарь А.А.	21.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
21-11	ЧПО Золотарь А.А.	21.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
21-11/2	ЧПО Золотарь А.А.	21.11.2022	Определение стоимости квартиры земельного участка, недвижимое имущество	рыночная
22-11	ЧПО Золотарь А.А.	22.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
24-11	ЧПО Золотарь А.А.	24.11.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
25-11	ЧПО Золотарь А.А.	25.11.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
28-11	ЧПО Золотарь А.А.	28.11.2022	Определение стоимости месячной арендной платы недвижимого имущества	рыночная
28-11/1	ЧПО Золотарь А.А.	28.11.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
29-11/2	ЧПО Золотарь А.А.	29.11.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
29-11	ЧПО Золотарь А.А.	29.11.2022	Определение стоимости земельного участка	рыночная
30-11	ЧПО Золотарь А.А.	30.11.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
30-11/1	ЧПО Золотарь А.А.	30.11.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная

05-12	ЧПО Золотарь А.А.	05.12.2022	Определение стоимости месячной арендной платы транспортного средства	рыночная
05-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	05.12.2022	Определение стоимости месячной арендной платы транспортного средства	рыночная
05-12/2	ЧПО Золотарь А.А.	05.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
07-12	ЧПО Золотарь А.А.	07.12.2022	Определение стоимости земельного участка	рыночная
07-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	07.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
08-12	ЧПО Золотарь А.А.	08.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
09-12	ЧПО Золотарь А.А.	09.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
12-12	ЧПО Золотарь А.А.	12.12.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
12-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	12.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
13-12	ЧПО Золотарь А.А.	13.12.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
13-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	13.12.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
13-12/2	ЧПО Золотарь А.А.	13.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная

15-12	ЧПО Золотарь А.А.	15.12.2022	Определение стоимости месячной арендной платы недвижимого имущества	рыночная
16-12	ЧПО Золотарь А.А.	16.12.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
16-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	16.12.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
16-12/2	ЧПО Золотарь А.А.	16.12.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
19-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	19.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
20-12	ЧПО Золотарь А.А.	20.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
20-12/2	ЧПО Золотарь А.А.	20.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
21-12	ЧПО Золотарь А.А.	21.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
21-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	21.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
22-12	ЧПО Золотарь А.А.	22.12.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
24-12	ЧПО Золотарь А.А.	24.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
26-12	ЧПО Золотарь А.А.	26.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
27-12	ЧПО Золотарь А.А.	27.12.2022	Определение стоимости земельного участка	рыночная

27-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	27.12.2022	Определение стоимости квартиры, недвижимое имущество	рыночная
26-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	26.12.2022	Определение стоимости транспортного средства	рыночная
28-12/1	ЧПО Золотарь А.А.	28.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная
29-12	ЧПО Золотарь А.А.	29.12.2022	Определение стоимости жилого дома и земельного участка	рыночная